Entidad
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio ipo de Registiclo de Recuripo de Recursscripcién Ra Clave Ramo :ripcién Prog lave Program ndo Conveniindencia Ejecimiento Finar
Sin Especifica Sin Especifical 5858.03

Loreto
Loreto
Loreto
Loreto
Loreto
Loreto
Loreto
Loreto

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de

0

Reintegro Tipo de Gast¢

Partida

Aprobado

Total del Prog 27381549

2 - Gasto de It 614 - Division 0
2 - Gasto de It 612 - Edificaci 0
2 - Gasto de It 249 - Otros m 0
1- Gasto corr 424 - Transfer O

2 - Gasto de It 799 - Otras er 27381549

2 - Gasto de It 511 - Mueble: 0
2 - Gasto de It 515 - Equipo ¢ 0

Modificado udado (Minisi>omprometid Devengado

27387407.03 27387407.03
16909879.97 16909879.97
3018460.69 3018460.69
162121.1 162121.1
7225211.27 7225211.27

0 0
12150 12150
59584 59584

Ejercido
27381549 27381549 18645002.84
16909879.97 16909879.97 9889757.04
3018460.69 3018460.69 1361875.58
162121.1 162121.1 162121.1
7219353.24 7219353.24 7159515.12
0 0 0
12150 12150 12150
59584 59584 59584



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS  Observaciones (Captura)

18645002.84 N/A 27381549

9889757.04  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1361875.58  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
162121.1 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
7159515.12  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
12150 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

59584 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado






